
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM  PEDRO

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO -CPL
CNPJ:  06.137.293/0001 -30

ESTADo Ire MARANHAo
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

AVISO DE LICITACAO -PREGAO ELETRONICO N°. 014/2022 -CPLOP
SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS

A  Prefeitura de  Don  Pedro,  Estado  do  Maranhao.  por  meio da sun Pregoeira,  torna ptlb]ico  aos  interessedos  que  realizara is
09:30    horas    do    dia   03    de    maio    de   2022    (hofario    de    Brasilia/DF),    atrav6s    do    Portal    de    Compras    Don    Pedro
www.comi)rasdomt)edro.com.br, licitapao na modalidade Pregao ELETRONICO, tipo Menor PTeap Global, objetivando o Tegi stro
de  proap  para  futura  e  eventual  contratapao  de  empTesa  espeeializada  para  prestapao  de  servi¢os  de  manutencao  de  pocos
artutesianos. visando atender as necessidades ch Prefeitura Municipal de Dom  Pedro/MA` com base no que consta no Processo n°
22022.0330.002/2022-SEMAFINenalegislacaopertinente.0EditalestiadisposicaodosinteressadosnoMuraldehicitapoe+Oes
no  site  do  TCE/MA  httl]:/^+r\`rw6.tee.rna.bl/sacoD/mutalsite/muralzul,  no  Portal   do  Municipio  www.domoedro.rna.eov.bT.  no
Pportal de Compras Don Pedro `mvw.comorasdomDedro.com.br oLi na sede da Comissao Perrnanente de hicitapao -CPL. situada
ra  Praca Teixeira  de  Freitas,  n°  72,  Centro,  Don  Pedro/MA,  telefone  (99)  99137.3808,  de  2a  a 6a  feira,  das  O8h  ds  12h.  onde

pe]derao ser consultados e obtidos graniitamente, e fomecidos elementos, informapdes e outros esclarecimentos sobre a I icitapao.

Don Pedro -MA,  12 de abril de 2022

aphc=
GEORGIANA TROVAO MOREIRA LIMA

Pregoeira

Praea Telxelra d® Fr®lta® n°. 72, C®ntro, CEP: 65.765000-Don Pedro (MA)



o   proce5sosucitatorios-Preleitu       x          +

+                a        A   Nao seguro  I   dompedro.rna.gov.br/liansparencia/icitdcoes/piocessos/

e  lmprlm(r                JL  Exportar    -

Ooverno   v           Munlclplo           Trangpatoncla   v

Proc..co. lieltat6rlo.
V.)a o. OItlmos proc.08o. do liel`a¢O.i ®m oridam.nto

€oov,i3-ii,vi,u®

v-OX

@   i}     *   Pl    1     i

©

2022 0330 a.                014/2022

2022 0309 0_                 013/2022

EI P   Diglte aqui para pesquis.r

PliEOAO                                MINOR

EIET00NICO                      PRECO

PPEGAO                                  MENOP

ELE"ONIC0                     PR£CO

Roglstro do preco Pore luturcI a a`/8ntlJol
coot/olacdo do empr®so ®9pociclllzada

pore pr.dacdo d® .®r`/N;a. a.
mon`i.onooo cl. ppeos art..k)rms,
vr.ardo crtond.. a. ri~.iacxl- do
PTof.lturo ^Amk»pol a. Item Pet.o/M^

R.gtotro d. pr.qo po.a /utilro . ov.ntual
cart(ratoqdo de .mpf..a copcelolizooa
r.a forn~lrr~ito d. lmpT...a. g.6lreco
a out.os prcrfuto9 co.rolates, vlsondo
a`ondo. as necessldodo§ do Profeituro
Munlclpal de Don Pctro/MA

\2|04|2022

Secratci]Ia

r.1unlcipe)de

AdrnlnlBlrap-

Socre`or.a
Mu"clpol de
AaminlslraE_



DIARI0  0FICIAL DA UNIAO -Sesao 3                                          IssN 1677-7o69                     N. 7l, quarta-felra,

PREFEITURA  MUNICIPAL   DE   BEQUIMA0

Avlso OE uaTrty
pREGfo  EiE"ONico  rm a/2o2z

Repctlf5o

A  Prefeitura   Munjclpal  de   Bequlm!o   -  MA.   Atrav6s  de  sou   pre8celro,  tor?a
conheclmento  dos  interessad6s  que  realizard  lldtaEao  na  modalldade  PREGAO

!ELtooNT£

::--:::-:i:-:`:-----.:i---:.--:----,-:::-:::::::-_:----:::--::::1;:::=':--:-:.:----::--:-------:iSACOP:

sobre  a  IJcltatlo,  pelo  I-mall:  cplbeq21egmab.com  oii  t.lofane  (98)  98444-8083

BequLn#Eft#.L!L8:=bonLdEse2°22.

Pre8oelro.

PREfEITURA  MUNICIPAL  DE   B0M  JESUS   DAS  SELVAS

E)m`^to tN: ^E.Es^o N. .Pazz

Processo   Admlnlstrativo   oo   040..1000.6,2/2022,   OA  ADESA0   N..   004/2a22,   CO^TTRAIO

£#'s7£#At[#tI'n:ngN"p?/2*FpfoRbTEsn®Ao,P6re]`2e:tu68ra/0%::;:,Pa!o|es%:Jn¥,£a:
Fabilcante,    n.   64,    Residel`clal   JK   -   CEP   65.395-000,    Born   Jesus   dos   Selvas/MA,    par

#]To6a°va¥#|:#'Cn':aLdFefdbu=:p°;Ld4afe3St7e4::areepRr:S::t:8:)%rg5|'sanfpffi
doravante  denomlnado(a)  CONTRATANTE,   e  de  outro  lade,  COMERaAI  PRASERES  lltlA,
doravante   denomlnada    CONTRATADA,    sediadi]    i    Rue    lrineu   Santce,    ne    167,    Cen`ro,
Humberto  dc  Campos/MA,  CNPJ  sob  o  n.  41.19..094/oul40,  nestc  ate  representada
pelo  Sr.   Rallson  Costa   Prazeres,   brasllelro,   CPF  sob  a   n.  807.669.433-72,  `em  ertye  s|

_  !#:i;leo:Al:§egi;;;e¥i###i:m#%g;£:I::a##j[2£iu§#ei:d#;§ea:::¥#::§e±!:::

##clt#8e nove  mlJ, oitocertos e trinto  e dols  reats).  que ser!o  pages,  de acordo com  a
da  CONTRATAhlTt.  na  propordo do fomeclmento  realhado  pela  CONTRAT^DA.

#;##¥i.:;e;Efa#iA#E¥:¥!|:;;f;:¥ut3!iiji:Riff:R#!eE:::2:;Z#
a(Tmro ce coESAo N. 5poz2

PTocesso   Admlnlstrativo   n.   050..1421.9.2/2022,   DA  ADESA0   N..   a05^OZ2,   CohITRATO

&£vMa:7#tTtv;3,taNpn:.2ct{£3;#£TEsn:QAo.P::,2:kra,or%#E],pal:e£T,.¥aus,£a:

::j8t;e;£:i[i!i#?;7#:£#i;:'J;±in:!ej.:£5#!';.9¥&ri.'!i:£i:a3j;:¥istg#Sn::i::%;
CONTRATANTE,   e   de    outro   lade,   COMERCIAL   PRASERES   I.TDA,   doia\/ante   clenomlnada
CONTRATADA,  sediada   a   Rue   lrlneu   Santce,   n®   167,  Centro,   Humberto  de   Campos/MA.

;;i\j!i¥!i;ja;M;igFjg#j¥i;,I:i;i¥i;:b;!pie;i;;ie!:£F;:#.:iiii?i
=£Sg:LRrii:#jie;n:a°S£:goj¥|#caFfr:;i;);Fn;:I:m6se#do:{%,!p¥!::pe£'sfamT£€:'Lg#°ad%

r].F9YOY#.chF#3?#U#dpeALt=#STMETgtss3%A!E?v°%7M°A,¥22Te¥b5,|2d`e2!o¥
EXTun) ot coNTRATo

DISPENSA  N  I  03S/2022  Processo  Admlnlstratlvo  n€  0104.0930.8.2.20Z2.  DA  DISPENSA  N.a

!°*tg!'ife=joca¥F:Tfiv.T%?u|g;:Nil:¥F:V&Ti:!gai:so:sb:#i:6¥#¥e/s#:¥2p%#n&g.R#
18 230.952/OcO1€7,neste   ate,   repres.ntade   Secret3rlo   Munldpal   de   Asslst!ncla   Soclal,
Jean   Carlos   Slha,   /recrlto   no   CPF   sob   a   np   821.031.19304,   doravante   denomlnado(a)

:C:a:#T#i:ertd:e;Tsro:r;a#a?E¥n:'u#::rd:z.Pg;?i:rmr£?F#:15ul::dfd£,#:a#;
neste  ate  represencada  polo  Sr,  Ralmundo  Nonato  da  Concel5ao  Saraiv.,  Cf.I  242.gel.153-

i;6ga::i:i:::i:i§;i:ugjji;:S£!iigi::p:i;;iij°:o{:;c:a:in;;fifafj:%;ij§a.:I:jj::tip;in§
giiTi£,RA   sDO¥FA¥O: 082   Fp£%ER  Fir[sIrv&u3N:c]EELAs jE Fu£9sTtMNuc]NAclpEL
O8.244.cO51.2101   0000  3.3.90.32.00  Beneffclos  Eventuals.  com  JESUS  DAS SEIVAS/MA,  11
de  abril  de  2022.

•vlso o- ^DESAo A REGismo lx pREqu

BomJesusdjfij;##Etrdlsf.i;brildez022
Presidente da  CPL.

®

PBEfEITURA  MUNICIPAL  DE   BREJO

AVISO  I)E  LJCITAcfo
PREGAO  EIETtoNICO  N.  9/20ZZ

tornapdb[,£,Pprarer8ra¥:rn°he¥c¥::L:ado¥i|n%:er&:¥#CJ:Ldrdc,:::jz:'r,E=tab

cO19.

Brejo-M®,  11  de  Abril  de  2022
NICOLAS  MENDES  DE  llMA

Pre8oelro

AvcO DE LiciTrty
TOM^a^ DE p8EcOs  N. 9p02z

Brc|o.MA,   11  de  3brll  de  2022
ANSEiMO  eARaesA  MOundo

Presldente  da  CI.L

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CAXIAS

AvsO RE Lmrty
CoNcoitR!naA  poBLicA  ne  z/2az2

iR:#,!£q!,iii¥i,i::Tiei;sii#ff:i!!E#;:a:::!fa#i7igoffil#L;R#Fn;!':iii
;a:#Eoen#;p:=j:,ag:a:b;c,oipaL#ti:'!:a:drvT,:!!?:.::a,df:i:n:?,f;sA:qgmin:¥;.T%i??E
rt:#:.eno¢R°al°Ss8|uu:##t:Ss:rs=eriTdJ§upn::]!::I,badde°S,ntc:##:r:mLELe:n'&°ntdr:

#m#!,P¥iii{iio!::Nta;TC:.#£e§#s;;I:£:x8;i¥3D:dfe;juigfadii§:uo;:3:,j#i.±Ri;i

*:::::i¥gr#;:so±toiij:,::s!,togE!o;#a::£id::9:in:E.;;;iutu:ed:a:,,:EEtf::nTd:e=:s,hY&:£
Cexlas  (MA),  1]  de  abrll  de  2022.

C"oN  iinz  MACHAoo  MARANHAo
Pres(dente  da  Comlssdo  Central  de  lJclta¢o.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   CONCEICAO   DO   LAGO-ACU

^vco RE Licn.giv
pReelo (LETRchlco Ni ./2oz2

i;:i:::£#;i,§jrifa%j:;i::#§o§#:pe;#;§dp:::§#£;±e¥gj:¥jd{§j:nj[:ff::

i;!ji:£oin;ieng|¥iTi::i:c#,;®#,|#ec##:ed#p::fin:¥:i:.;#ac#rggj
C°nce'i!°R£°DRi|8:ffE:i-,#Abds`£Libor!de2°22

Pregcelro.

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   DOM   PEDRO

^viso  DE  LJcrTAdo
mEalo  PRESEWCLAL  N.  «/zozz-  CPL/oP

OaJETO:   Reglstro  de  prepe  pare  future  e  eventual  coritrat]qo  de  empresa
especlallzacla   para   |]resta¢3o  de  servicos  de  manutenf3o  de   poios  ar.eslarios,  vlsando
atender  as  necess)dades  da  Prcteltura  Munlclpal  de  Dam  P.dro/M^.  D^T^  D^  SESSAO:
03/05A022.    HORARIO:    09:30    horas     A    llcltado   se    realizar3    na    sala    de    Comiss3o
Perm]neme   de   Licitacao  -   CPL,   na   Praca   Te)xeila   de   Freitas,   n.   72,   Centro.   a   Edital

eat.    i    dlspoiido    dos    lnteressado§    no    Mur.I    de    Llclta¢des    no   slte    do    TCE/MA
http://`^nAwhi.tee.rna.br/sacop/mutalsite/murallul,          no          Portal          do          Munlc/plo
m"i dompedro.rna.gov.br   ou   na   sede   da   Comlssjo   Pemanente   de   uclta¢ao   -CPL,
sltuada  na  Pr.p  Teilelra  de  Freltas,  ii.  72,  Ccntro,  Don  Pedro/MA,  teletone  (99)  9137.
3coB,   de   2]   a   6J   feira,   das   O8h   as   12h,   onde   poderao   ser   consultades   e   oti`Ides

gratultameote,   e  fo.riecldos   elementos,   Iriforma¢de§  e  outros  esclarecinemas  sobre   a
I,cito¢O-

Don   Pedro   .   MA,   12   de   abrll  de   2022
GEORGI^NA  "OVAO   MOREIRA   llMA

Pre8Oelra

fro::bwh#*u=.de=ne#m#='.E



Processo:  2022.0131.001/2022  -SEMUS;  6rgao  Gerenciador:
Secretaria  Munici|)al  de  Satide,  CNpj  nQ  11.415.535/0001-40;
Vigencia  da  Ata:  12  (doze)  meses,  contados  da  data  da  sua
publicacao;  Objeto:  Registro  de  pre9o para  futura e  eventual
contratagao de empresa para fornecimento  de medicamentos
hospitalares,  injetaveis  e  psicotr6picos  destinados  ao  Sistema
de   Saiide   do   Municipio   de   Don   Pedro/MA;   Empresa
Beneficiaria:     MAIS     SAUDE    EIRELI        -        CNP]:
10.436.813/0001-82;  Valor  total  registrado:  R$  949.994,59
(novecentos  e  quarenta  e  move  nil,  novecentos  e  noventa  e
quatro  reais  e  cinquenta  e  move  centavos);   Cadastro  de
Reserva:  Distnmed  Com6rcio  e  Representac6es  Ltda  -CNPJ:
08.516.958/0001.41;  Data da assinatura:  30 de Inarco de 2022.

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSUNC;AO
Cedigo identificador: b6e275b4412027e258bl 14d6f88b96e8

AVIS0 I)E LICITACAO - PREG^O ELETRONIC0 NQ.
014QOZ2 - CPLOP

ESTAD0 DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM  PEDRO
Aylso DE LICITACAO -PREGAO ELETR6NIC0 NO. 014#022 -

Jrop
bLSTEMA DE REGISTRO DE PREC:OS

A Prefeitura de Don Pedro, Estado do Maranhao, por meio da
sua Pregoeira,  toma ptiblico aos interessados que realizara  as
09:30 horas do dia 03 de maio de 2022 (horano de Brasflia/DF),
atrav6s     do     Portal     de     Compras     Don     Pedro
www.comprasdompedro.com.br,    )icitac:ao   na   modalidade
Pregao ELETR6NICO,  tipo  Menor Preco Global,  objetivando o
registro  de  prego  para  futura  e  eventual  contratagao  de
empresa   especializada   para   prestagao   de   servicos   de
manutencao   de   pocos   artesianos,   visando   atender   a§
necessidades da  Prefeitura Municipal de  Don Pedro/MA,  com
base  no  que  consta  no  Processo  nQ  2022.0330.002/2022  -
SEMAFIN e na legislacao pertinente. 0 Edital esfa a disposi¢ao
dos  interessados  no  Mural  de  Licitac6es  no  site  do  TCE/MA
http ://www6.tee. rna.br/sacop/mutalsite/mural. zul,  no  Portal  do
Municipio  www.dompedro.rna.gov.br,  no  Portal  de  Compras
Don  Pedro  www.comprasdompedro.com.br  ou  na  sede  da
Comissao  Permanente  de  Licitacao  -  CPL,  situada  na  PraLga
Teixeira de Freitas, nQ 72, Centro, Don Pedro/MA, telefone (99)
-137-3808, de 2a a 6i. feira, das O8h as 12h, onde poderao ser

iisultados  e obtidos  gratuitamente,  e  fomecidos elementos,
informac6es  e  outros  esclarecimentos  sobre  a  licitaeao.  Don
Pedro/MA,  12  de  abril  de  2022.  Georgiana  Trovao  Moreira
Lima. Pregoeira.

Publicado par: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNC:AO
C6digo id entificador: 6c71479e7e89b3113ba93d93820747 76

AVIS0 I)E RESUI.TAD0 I)A LICITACAO - PREGA0
ELEIR6Nlco NQ Oi3ra022 -cpl./Dp

PREFEITURA MUNICIPAL DE  DOM PEDRO
PREGAO ELETRONICO N0 013/2022  -CPLDP
AVISO DE RESULTADO DA LICITACA0

A  Prefeitura  Municipal  de  Don  Pedro/MA  torna  piiblico  a
resultado   do   Pregao   Eletr6nico   n°   013/2022   -CPL/DP,
referente  ao  registro  de  prego  para  futura  e  eventual
contratac5o  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de
impressos  graficos  e  outros  produtos  correlatos,  visando

atender  as  necessidades  da  Prefeitura  Municipal  de  Don
Pedro/MA, cujo crit6rio de julgamento foi o de menor preco por
lote,  tendo como vencedoras  as  empresas  N.  GONCALVES  DE
SOUSA  (CNP]:  28.275.004/0001-00)  com valor  global  (LOTES
02   e   03)   de   R$   181.996,25   (cento  e  oitenta  e   urn  nil,
novecentos  e  noventa  e  seis  reais e vinte e  cinco  centavos)  e
NOVA  INDUSTRIA,  COMERCI0  E  SERVICOS  LTI)A  (CNPJ:
86.863.412/0001-70)  com valor  global  (LOTES  01  e  04)  de  RS
189.826,29 (cento e oitenta e move nil,
reais e vinte e move centavos).  Don Pedro,12
Georgiana Trovao Moreira Lima - Pregoeira

Publicado por.. ]OEL PINHEIRO

i.,5-"  I  J®Lr.

Cedigo identificador: 3e90092d6bdd88e561 eedB. Qg7.c.a42ro

EXTRATO DO CONTRATO N0 016/2022 - SEMAFIN

EXTRATO DO CONTRATO NO Oi6ra022 - SEMAFIN

CONTRATO N°  016/2022  -SEMAFIN;  decorrente do Processo
Admimstrativo  nQ  2022.0224.001/2022  -  SEMAFIN,  vinculado
ao  Pregao  Eletr6nico  no  010/2022-CPL/DP;  CONTRATANTE:
Secretaria  Municipal  de  Administracao  e  Financas  de  Don
Pedro/MA,     CNPJ/MF    sob    o    no    06.137.293/0001-30;
CONTRATADO:   L.   K.   COMES   DA   SILVA   (BIA   GRILL   11),
CNPJ"F sob o n° 22.531.146/0001-04; VALOR DO CONTRATO:
R$  36.652,50  (trinta e  seis  nil,  seiscentos  e  cinquenta  e  dois
reais e cinquenta centavos);  OBjETO:  contratac5o de empresa
especializadaL na  prestacao  de  servicos  de  buffet e  corl.elatos
para  atender  as  demandaLs  da  Prefeitura  Municipal  de  Don
Pedro/MA,  conforme descnc6es  e especificac6es no Termo de
Referencia  -  ANEXO  I  e  solicitac;ao  efetuada  pela  Secretaria
Municipal  de Administracao e  Financas  de  acordo  com  a  sua
necessidade;  at612  (doze)  dias  de  abril  de  2023;  DATA  DA
ASSINATURA:  12 de abril de 2022.

Publicado par: JOEL PINHEIRO DE ASSUNCAO
C6di go id eritif icador: 2f90a07cbc4c6636dod 8d580ffboc5a3

EXIRAT0 DO CONTRATO Nfl 013/2022 - SEMUS

EXTRATO DO CONTRATO NO Oi3ra022 - sEMus

CONTRATO  N°  013/2022  -SEMUS;  decorrente  do  Processo
Administrativo  nQ  2022.0224.001/2022  -  SEMAFIN,  vinculado
ao  Pregao  Eletr6nico  no  010/2022.CPL/DP;    CONTRATANTE:
FUNDO   MUNICIPAL   DE   SAUDE   DE   DOM   PEDRO/MA  /
SEMUS,   inscrito   no   CNP]   sob   o   n°   11.415.535/0001-40;
CONTRATADO:   L.   K.   COMES   DA   SILVA   (BIA  GRILL  11),
CNP]"F sob o no 22.531.146/0001-04; VALOR D0 CONTRATO:
R$  36.652,50  (trinta  e  seis  nil,  seiscentos  e  cinquenta e  dois
reais  e cinquenta centavos);  OB]ETO:  contrata¢ao de empresa
especializada  na  prestaeao  de  servicos  de buffet e colTelatos
parai  atender  as  demandas  da  Prefeitura  Municipal  de  Don
Pedro/MA,  conforme  descric6es  e especificac6es  no Termo  de
Referenc]a  - ANEXO  I  e  solicitacao  efetuada  pela  Secretaria
Municipal  de  Sadde  de acordo com a sua necessidado,.  at612
(doze)  dias  de  abril  de  2023;  DATA  DA ASSINATURA:  12  de
abrn de 2022.

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSUNCAO
C edlgo identificador: 65f2 76ad8ce3f945fb7bf0669a995022

EXIRATO DO CONTRATO NQ 040/2022 - SEMED



Tribunal de col    is do Estado do Maranhao

SACOP -Sistema de Acompanhamento de Contrata§6es Pdblicas

TRIBUNAL  DE CONTAS                   MURAL DE CONTRATACOES POBLICAS -lNFORMACOES Do PRoCEsso
18/04/2022 09:28:39

NTE: om Pedro
NIDADE: ECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTFIACAO E FINANCAS DE DON PEDRO

PO PROCESSO: ICITACAO
0 pFtocEssO ADM iNisTFIATrvo : 022.0330.002 I 2022
a INSTRU MENTO CONVOCAT6RIO : 1412022

ODALIDAOE DA LICITACAO: REGAO ELETRONICO
lpo DE LICITACAO: ENOR PRECO

FINAllDADE DO PROCEDINENTO: EGISTRO DE PRECOS
ISTEMA ELETRONICO UTluzADO PELO PREGAO ELETR0lllco: UTRO
EGIL.E DE EXECUCAO: ORNECIMENTO

EUETO:
egistro de preso pare rutura e eventual oontrat8c5o de empresa especlallzada pare prestacao de servicos de
anutengto de papos 8rtesianos. visando atender as necessidades da Prefeltura Munlclpel de Dam PedroNA.

TEN Ou LOTE:
ONE DA AUTORIDADE QUE AUTORIZOU:

PF DA AUTORIDADE QUE AUTORIZOu:

ARGO DA AUTORIDADE QUE AUTORIZOU:

ATUREZA DA DESPESA:

ALOR ESTIMADO DA DESPESA / RECEITA: $ 550.415,320000
ALOF` TOTAL DA DOTACAO ORCAMENT^RLA:

OTACA0 REFORCADA FOR CREDITOS ADICIONAIS:
RIGEM DO RECURSO FINANCEIRO:

^TA DA puBLlcAc^o Do EDiTAL / DATA DA ExpEDlc^o Do corvlTE:
ATA PREVISTA DA SESS^O POBL[CA OU RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 5n022

lcuLOS DE DIVULOACAO DO INSTRUMENTO CONVOCAT6Ftlo:

ATA D^ REALIZACAO DA AUDIENCIA POBLICA:

DATA DA DIVuLGACAO DA AUDIENCIA POBLICA:

EICULOS DE DIVULCACAO DA AUDIENCIA PUBuCA:

Pagina  1  de  1


